[Página #]

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: sexta-feira, 12 de junho de 2020 08:14

Para: 'Fábio da Costa Ferreira Junior'

Cc: Coordenacao Geral JEC - RJ

Assunto: RES: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000165/2020 - informações

adicionais

À SIQUEIRA CASTRO

Prezados,

Para preenchimento do Anexo V – Documento de Capacidade Financeira – Modelo ACF, não é necessário o preço
orçado.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras
 (51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Fábio da Costa Ferreira Junior <fjunior@siqueiracastro.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 17:47
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Cc: Coordenacao Geral JEC - RJ <coordenacao.jec.rj@siqueiracastro.com.br>
Assunto: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000165/2020 - informações adicionais

Prezados, boa tarde.

Indagamos acerca do " Preço Orçado", que embora necessário para fins de análise contábil da capacidade
financeira da licitante, não consta previsto no Edital.

Trata-se de preço a ser elaborado pela licitante (lance) ou valor orçado obrigatório em certames
licitatórios? Caso seja a segunda hipótese, onde está descrito tal preço?

Obrigado.

Atenciosamente,

Fabio Ferreira Junior
Advogado Associado/Associate Lawyer
Praça Pio X nº 15 3º andar
Rio de Janeiro  RJ  20040 020
fjunior@siqueiracastro.com.br
T 55 21 2223-8818  D 55 21 2514-7346
F 55 21 2516-8308
www.siqueiracastro.com.br

[Página #]

A imagem
vinculada não
pode ser
exibida.
Talvez o
arquivo tenha
sido mo vido,
renomeado

ou excluído.
Verifique se o
v ínculo
aponta para
o arqu ivo e o
local
corretos.

Mensagem Confidencial

Esta mensagem é enviada por um escritório de advocacia e pode conter informações confidenciais e sujeitas a sigilo. Esta mensagem é endereçada exclusivamente
aos seus destinatários. A utilização, cópia, distribuição e divulgação não autorizadas desta mensagem são expressamente proibidas. Caso esta mensagem tenha
sido recebida por engano, por favor, nos informe imediatamente via e-mail e apague esta mensagem juntamente com seus anexos.

Confidentiality Notice

This message is being sent from a law firm and may contain information which is confidential or privileged. Unauthorized use, disclosure, dissemination or
copying is strictly prohibited. If you are not the intended recipient, please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message and any
attachments